
změnový list číslo 46
Identifikace ak

IROP - Vystav a area u Uzemniho odboru Chrudim - Krajské ředitelstw poĹicie Pardubickeho kra je
Název akce: CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003564 - část 1

Číslo akce SMVS: 014V12100 7014
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Zhotowtel: Společnost Chrudim KŔ PČR M+Z, vedoucí společník Metrostav a.s., Divize 9, Praha 8
Projektant: KB projekt s.r.o., Lešetín 1/659, 760 01 Zlín

předmětz
Úpravy skladu clvi|nich z )ranía Úprava dveří do serverovnv
Část díla dotčená změnovým listem

|SO 02 - Administrativníobiekty A, C
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dveře v ob jektu c do m. č. 1.11 v objektu c, pozice č. 207/P jsou vybaveny standardním zámkem.
Místnost Č. 1.10 v objektu a je běžný sklad opatřený standardními dveřmi.

Nové řešení :
Dveře v objektu C do m. č. 1.11, pozice č. 207/P budou upraveny a vybaveny elektrickým zámkem.
Budou provedeny stavební úpravy místnosti č. 1.10 v objektu a tak, aby bylo možné ji využít jako sklad civilních zbraní. Pro tento
typ skladu platí přísnějšÍ požadavky než u skladu zbraní služebních. Vstupní, již osazené dveře, budou vyměněny za trezorové.
Trezorové dveře budou osazeny do pomocného ocelového rámu. stávajícI příčky budou z vnitřní strany místnosti opatřeny .
bezpečnostní předstěnou, např. Knauf W 623 -RC3. Potrubí vedené pod střopem bude zakryto SDK kastlíkem.

Zdůvodněni změny :
Požadavek uživatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ano
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis z KD č. 41, body 41/1a 41/6, ze dne 16.4.2020.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv na cenu: navýšenio 293 267,12 KČ bez DPH
Přípočty k ceně díla bez DPH: 293 267,12 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 kč
celkový vliv na změnu ceny dňa bez dph: 293 267,12 KČ
DPH 61 586,10 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 354 853,22 KČ
Přílohy: položkový rozpočet změny Č.46

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

2017/014

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

, , ' .,:, ,

.,' . ;"t Zéc

. .'Kää'

Chrudim 7.;' :1-: 22.03.2018

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje "ř"j- KB projekt, s.r.o.
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

: — R
"U"

: ";1"s'Š' 'm ,',R" 'g '" -=_ - " ' " K Cc a s DPH CZK] Typ
.-%"' ~ R SR

"E "·' ',"=' ""W-' ."Z

Náklady stavby celkem 293 267,12 354 853,22

2017/014-2 výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014"2" SO 01-Příprava území
01
2017/014-2" SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
02

2017/014"2" SO 02-Administrativní objekt a
02A

20171014-2- SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické
02A-1 řešení
20171014"2" SO 02-obj.A-Technika prostředí staveb
02A-2

2017/014-2- SO 02-obj.A-Zařízení zdravotně technických
02A-2-1 instalací

2017/014"2" SO 02-obj.A-Zařízení pro vytápění staveb
02A-2-2

2017/014"2" SO 02-obj.A-Zaň"zení vzduchotechniky
02A-2-3

20171014-2- SO 02-obj.A-Zaň"zení silnoproudé elektrotechniky
02A-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

:::71014-2" SO 02-Administrativní objekt b

2017/014-2- SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické
028-1 řešení
20171014-2- . . .
028-2 SO 02-obj.B-Technika prostředi staveb

2017/014-2- SO 02-obj.B-Zaň"zení zdravotně technických
028-2-1 instalací

293 267,12 354 853,22 STA

Soupis

293 267,12 354 853,22 Soupis

271 515,09 328 533,26 Soupis

266 479,41 322 440,09 Soupis

5 035,68 6 093,17 Soupis

Soupis

2 293,68 2 775,35 Soupis

Soupis

2 742,00 3 317,82 Soupis

::::::: 4"2" SO 02-obj.B-Zařízení pro vytápění staveb

2017/014-2- . .. .
028-2-3 SO 02-obj. B-Zanzeni vzduchotechniky

2017/014-2- SO 02-obj.B-Zaň"zení silnoproudé elektrotechniky
028-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

:::7/043"2" SO 02-Administrativní objekt c

2017/014-2- SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické
02C-1 řešení
2017/014-2-
02C-2 SO 02-obj.C-Technika prostredi staveb

2017/014-2- SO 02-obj.C-Zařízení zdravotně technických
02C-2-1 instalací

::::2:214"2" SO 02-obj.C-Zaň"zení pro vytápění staveb

2017/014-2-
02C-2-3 SO 02-obj.C-Zanzeni vzduchotechniky

2017/014-2- SO 02-obj.C-Zaň"zení silnoproudé elektrotechniky
02C-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-2-
02C-2-5 SQ 02-obj.C-Merenj a regulace

2017/014-2-
03 SO 03-Mytí vozidel-D

2017/014-2- SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické
03-1 řešení
20171043-2- . W .
03-2 SO 03-obj.D-Technika prostredi staveb

=14"2" SO 03 obj.0 Zařízení zdravotně technických instalací

=14"2" SO 03 obj.0 Zařízení pro vytápění staveb

::::.1:14"2" SO 03 obj.O-Zařizení vzduchotechniky

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

21 752,03 26 319,96 Soupis

21 752,03 26 319,96 Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis



2017/014-2- SO 03-obj.O-Zaňzení silnoproudé elektrotechniky
03-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

::17/014"2" SO 04 Technická ošetřovna vozidel E

2017/014-2- SO 04-obj. E-Architektonické a stavebně-technické
04-1 řešení
2017/014-2" SO 04-obj. E-Technika prostředí staveb
04-2

2017/014"2" SO 04-obj. E-Zařízení zdravotně technických instalací
04-2-1
2017/014-2" SO 04-obj.E-Zařízení pro vytápění staveb
04-2-2
201 7/014"2" SO 04-obj. E-Zařízení vzduchotechniky
04-2-3

2017/014-2- SO 04-obj.E-Zařízeni silnoproudé elektrotechniky
04-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014"2" so 05-objekt kynotogie-F
05

2017/014-2- SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické
05-1 řešení
2017/014"2" SO 02-obj. F-Technika prostředí staveb
05-2

2017/014"2" SO 05-obj. F-Zařízení zdravotně technických instalací
05-2-1
2017/014"2" SO 05-obj. F-Zařízení pro vytápění staveb
05-2-2
2017/014"2" SO 05-obj.F-Zařízení vzduchotechniky
05-2-3

2017/014-2- SO 05-obj.F-Zaň"zení silnoproudé elektrotechniky
05-2-4 VC. hromosvodu a uzemnění

201 7/014-2" SO 06-Přeložka vodovodu
06
2017/014"2" so 07-pň"pojka vodovodu
07
2017/014-2" so 08-pň"pojka kanalizace
08
2017/014"2" so 09-pň"pojka teplovodu
09
2017/014-2" so lo-přípojka nn
10
2017/014-2" SO 1 I-Venkovní areálové osvětlení
11
2017/014"2" SO 12-Přeložka VO a zrušení rozvodů nn
12
2017/014"2" SO 1 3-Zpevněné plochy,oplocení,sadové úpravy
13

2017/014-2" SO U-Zpevněné plochy
13-1
2017/014-2" SO 1 3-Oplocení
13-2
201 7/014-2" SO U-Sadové úpravy
13-3

201 7/014-2" PS 01-Motorgenerátor
PSO1
2017/014-2" PS 02-Technologie výdejny jídel
PS02
2017/014-2" PS OS-Benzinová stanice
PSO5
2017/014"2" vedlejší a ostatní náklady
VON

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

mE

ÍEĹM

*=ú= IF



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2017/014-2-02A-1 - so 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

22.03.2018

KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

Přípočty
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

714 - Akustická a protiotřesová opatření

727 - Zdravotechnika - poŽární ochrana

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaŽdic

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

33-M - Montáže dopr.zaň'z.,sklad. zař. a váh

nod - záchytný a zádržný systém

NOl - záchytný a zádržný systém

Cena celkem [CZK]

266 479,41

4 212,05

4 211,56

0,49

262 267,36

158 855,54

100 978,50

2 433,32

ÍEĹM

W. . . m m 'm



SOUPIS PRACÍ

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

Ml5(ň Chrudim

Zädavalm Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

LJchaze' : Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PC Typ Kód Popis MJ

Caújm' 22.03.2018

KB projekt, s.r.o.

MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

266 479,41

4 212,05

D 9

168 K 949101111

179 K 95-01.1

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních staveb pro zatÍženÍ do 150
ke/m2. o vÝšce lešeňové oodlahv do 1.9 m
"pro SDK"
"1.10" 2"(6,2+2.81
Mezisoučet
Zednická výpomoc pro ZT1,ÚT,EL,VZT (sekáni,drážky) vč.jejich zpětného
zaDravenÍ.odvozu.|ikvidace a Doo|atku za suť

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou
svislou konstrukci monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým
pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do
24 m

4 211,56

m2 18,600 16,63 309,32 SoD

18,600
18,600

hod 16,000 243,89 3 902,24 SoD

D 998 0,49

190 K 998012103 t 0,002 245,36 0,49 SoD

D PSY

D 763

Práce a dodávky PSY

763 K 763123213R

Konstrukce suché výstavby

SDK stěna předsazená bezpečnostní RC3 ti 200 mm 2x plech tl.0,8mm zdvojený
m2profd CW+UW75 desky 4XGKB 12,5 bez izolace

'1.np:i. IQ" 2"(6.5+2,8)'3.65
Mezisoučet

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z
ocelových profilů CD, uď jednoduše opláštěná deskou standardní A, ti. 12,5 mm, m2
bez TI
SDK kastliky pro zakrytí potrubí - doplněni v m.č. 1.10

1.74'2,53"0,21
MezisouČet
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech
ze sádrokartonovůch desek základní oenetračnÍ nátěr m2
dtto SDK kastlíky pro zakryti potrubí - doplněni v m.č. 1.10
Mezisoučet

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech t
výšky přes 12 do 24 m

262 267,36

158 855,54

272 K 763131411

273 K 763131714

279 K 998763303

67,890 2 099,42 142 529,62

67,890
67,890

0,924 609,73 563,39 SoD

0,924

0,924

0,924 28,27 26,12 SoD

0,924

3,889 4 046,39 15 736,41 SoD

D 767 Konstrukce zámečnické 100 978,50
46-1 K 767-001 Bezpečnostní dveře T-SAFE TDV 80 M 900 x 1970 ks 1,000 59 337,50 59 337,50
46-2 K 767-002 Bezpečnostní zárubeň rámová na kotvení do připraveného rámu ks 1,000 4 937,50 4 937,50
46-3 K 767-003 Oboustrané oMráni ( klika z obou stran ) ks 1,000 4 375,00 4 375,00

46-5 K HZS2132 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSY, zámečník odborný hod 22,000 403,00 8 866,00 es Urs 2020 01

46-6 K 767-006 Dodávka rámové konstrukce - H RÁM (100X100X3 mm VC. kotevního materiálu) ks 1,000 9 000,00 9 000,00

46-7 K 767-007 Montáž rámové konstrukce ks 1,000 2 750,00 2 750,00
46-8 k 767-008 pomocný materiál ks 1,000 875,00 875,00
46-9 k 767-009 Druhý zámek mechanický kombinační LaGard nebo SARGENT ks 1,000 4 437,50 4 437,50
46-1( K 767-010 Doprava a manipulace ks 1,000 5 250,00 5 250,00

389 K 9987672-01 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 ks 0,005 230 000,00 1 150,00 SOD
m v obiektech vÝškv ořes 12 do 24 m

D 784

461 K 784181101

463 K 784221101

DokonČovací práce - malby a tapety
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do
3.80 m
"1.NP"

"1.10°' 2"16,2-2,8)°3,65
MezisouČet

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
'dtto penetrace stěn" 67,890
"dtto penetrace podhledu" 0,924
Mezisoučet

2 433,32

m2 67,890 8,87 602,18 SoD

67,890
67,890

m2 68,814 26,61 1 831,14 SoD

67,890

0,924

68,814



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

S! :v':,!

ď ".: 'V. ["Á . ' -

2017/014-2-02A-2-2 - SO 02-obj.A-Zařízení pro vytápění staveb

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Däv:in 22.03.2018

" KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

Přípočty
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

713 - Izolace tepelné

733 - Rozvod potrubí

734 - Armatury

735 - Otopná tělesa

736 - Plastové rozvody

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

783 - Nátěry

713 - Izolace tepelné

733 - Rozvod potrubí

734 - Armatury

735 - Otopná tělesa

736 - Plastové rozvody

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

2 293,68

2 293,68

I



SOUPIS PRACÍ

SLáwbä:

Clbjěkt:

výstavba areahj UČ' OÚP Chrjcjl|n

v',3l2vľ'^ mmitl ijCi a OQ'?

10'7/0"' 2 GíZ CC QU)CKW·Á B.C

1),roveň S:
2017/014-2-02A-2-2 - SO 02-obj.A-Zařízení pro vytápění staveb

Za
Uč '"i azeč

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

22.03.2018

KB projekt, s.r.o.

PC Typ Kód Popis 6AJ

Náklady soupisu celkem

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 293,68

D 90
1 K 904 RO2

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
Hzs-v rámci montaz.praci

2 293,68
h 8,000 286,71 2 293,68 SoD

, Č"'
k

m

m
h

M



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

suvbä:

l 3tijékE:

SOuPiS;

'/vsu]vba áľ"f22'.u UČ -j ÔCíP

artalu UČ) a OOP Cíjr'jchm

?C!J7/('74 l ':" SC 'J2 Mj)t"kty -LB C

tjřQvcň :S:

2017/014-2-02A-2-4 - SO 02-obj.A-Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč,hromosvodu a

Chrudim Datum 22.(13.2018

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

Projekrant: .
KB projekt, s. r.o.

Kód dílu ·1 ': : " "
m ~

Náklady soupisu celkem

DI - Dodávky

D2 - Elektromontáže

2 742,00

Přípočty

2 742,00
D3 - Svítidla-viz v.Č.05.1-13 až 22

D4 - Nouzové osvětlení, viz v.Č.05.1-13 aŽ 22, 31

D5 - SpínaČe, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-02 aŽ 07

D6 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-30 až 48

D7 - Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-23,24

DB - Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy

D9 - Hodinové zúčtovací sazby 2 742,00

DID - Zemní práce

ti



SOUPIS PRACÍ

2017/014-2-02A-2-4 - SO 02-obj.A-Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč.hromosvodu a

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

22.03.2018

KB projekt, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 742,00

d D2 Elektromontáže 2 742,00

D D9
ZL18/9 HZS2222

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný

2 742,00

hod 6,000 457,00 2 742,00 SoD



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavbä:

Óbjekt:

Soupis,

'lvmwba areaij LIQ a OOP Chrudim

2(J17 ·014-2 . vvstavba ar·"·alu UČ' a OOP Ch¶|jdirn

LŮ17/01.s 2·Úí ý) i)7 jDjekrv C

Uroveň 4:

2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení

Chrudim Saňjrn: 22.03.2018

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Prc'jektam' KB projekt, s.r.o.
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

. ·:... .. b .

Kód dílu - Popis : ä";",,= F " N

Náklady soupisu celkem 21 752,03

Přípočty

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

714 - Akustická a protiotřesová opatření

727 - Zdravotechnika - poŽární ochrana

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - DokonČovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

nod - záchytný a zádržný systém

NOl - záchytný a zádržný systém,

21 752,03

21 752,03



SOUPIS PRACÍ

2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Typ Popis MJ

Náklady soupisu celkem

22.03.2018

M-mekťanľ. KB projekt, s.r.o.

MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSY

21 752,03

21 752,03

D 766
298a 766-207

309 K 998766-03

Práce a dodávky PSY

Konstrukce truhlář*é
207-Dveře vn.hl.pl. 900/1970mm - ÚPRAVA ks
'Ž,"z"!Gi7"kc k ?U/cŽce'

DVE?: "S^ ""\1 /K/LACř"U ZAM,KU, e'RUCHODKÁ

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ks
v obiektech vUškv ořes 6 do 12 m

21 752,03

1,000 21 619,00 21619,00

0,008 16 629,00 133,03


